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Lausunto Tornimäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta
   
  

Hämeen ELY-keskus pyytää lausuntoa (HAMELY/1002/2022)  
Tornimäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten  
arviointiselostuksesta. ABO Energy Suomi Oy selvittää enintään 
viiden uuden tuulivoimalan rakentamista Padasjoen Tornimäen 
alueelle.  
 
Suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 290 
metriä. Suunniteltujen tuulivoimaloiden yksikköteho on noin 6–
10 megawattia (MW) ja kokonaisteho on arviolta noin 30–50 
MW. 

 
Ympäristövaikutusten arviointimenettely on kaksivaiheinen  
menettely, joka muodostuu arviointiohjelma- ja 
arviointiselostusvaiheesta. Arviointiohjelmavaiheen jälkeen 
Padasjoen tuulivoimahankkeen voimalamäärä on vähentynyt 
kuudesta viiteen. 
 
Päijät-Hämeen voimassa olevassa maakuntakaavassa  
suunnitellulle tuulivoima-alueelle tai sen välittömään  
läheisyyteen sijoittuvia kaavamerkintöjä ovat 110 kV voimajohto,  
pohjavesialueen rajaus sekä maakunnallisesti arvokas maisema- 
alue. 
 
Lausunnon valmisteluun on osallistunut suunnittelupäällikkö 
Kaisa Torri, puh 040 774 7060. 

 
 
Päätös Päijät-Hämeen liitto näkee hyvänä sen, että Tornimäen  

tuulivoima-alueen ympäristövaikutusten arviointiprosessi etenee. 
Tornimäen alue  on tunnistettu tuulivoimalle soveltuvaksi 
alueeksi myös Päijät-Hämeen käynnissä olevaa 
maakuntakaavaprosessia varten  teetetyissä 
tuulivoimaselvityksissä. 
 
Päijät-Hämeen voimassa olevassa maakuntakaavassa  
merkitykseltään seudullisen tuulivoima-alueen koon alaraja  
riippuu tuulivoima-alueen sijainnista. Tornimäen  
tuulivoimahanke sijoittuu alueelle, jossa seudullisen tuulivoima- 
alueen koon alaraja on 10 tuulivoimalayksikköä. Tornimäen  
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alueelle suunnitteilla oleva viiden tuulivoimalan hanke on  
mahdollista toteuttaa ilman maakuntakaavassa osoitettua tv- 
aluemerkintää. 
 
Lähimmäs hankealuetta sijoittuvan maakunnallisesti arvokkaan 
maisema-alueen osalta Päijät-Hämeen liitto pitää laaditun 
maisemavaikutusten arvioinnin johtopäätöksiä asianmukaisina. 
Tornimäen hankealueen läheisyydessä sijaitsevan maisema-
alueen, Pallitta-Tyllänmäen, erityispiirteissä korostuvat etenkin 
geologiset arvot. Pallitta-Tyllänmäen maisema-alueen geologisille 
arvoille ei aiheudu vaikutuksia Tornimäen tuulivoimahankkeesta. 
 
Päijänteen valtakunnallisesti arvokkaaseen maisema-alueeseen 
kohdistuvien vaikutusten osalta maisemavaikutusten arviointi ja 
havainnekuvauspaikkojen sijainnit jättävät toivomisen varaa ja 
tarkennustarpeita hankkeen myöhempiin vaiheisiin. Huomioiden 
esimerkiksi Kelventeen harjusaaren virkistyskäytön määrä ja 
saaren asema osana valtakunnallisesti arvokasta maisema-
aluetta, olisi havainnekuva myös Kelventeen rannasta ollut 
aiheellinen. 
 
Myös pohjavesiin kohdistuvien vaikutusten ehkäisyyn tulee 
kiinnittää erityistä huomiota hankkeen jatkosuunnittelussa. 
Sähköaseman osalta Päijät-Hämeen liitto pitää tarkasteltua 
sijoituspaikkavaihtoehtoa VEB parempana. Vaihtoehdossa VEB 
sähköasema ei sijoitu pohjavesialueelle. 

 
 

Niina Ahlfors 
Aluesuunnittelujohtaja 

 
 
***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***



 
 
 

 
 

        VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

 
Aluesuunnittelujohtaja 31.03.2025 § 7/2025 
 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 
 
 


